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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2023 AL 31/03/2023

TONALA EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN EA-1

 1,599,671.00DERECHOS  2,738,326.00

 1,509,431.00DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS  2,622,613.00

 76,440.00ACCESORIOS DE DERECHOS  98,513.00

 13,800.00OTROS DERECHOS  17,200.00

 0.00APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE  726,328.00

 0.00REINTEGROS  726,328.00

Total de Ingresos de Gestión  1,599,671.00  3,464,654.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 1,810,542.41TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  7,248,087.91

 1,810,542.41SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  7,248,087.91

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios 

y Otras Ayudas

 1,810,542.41  7,248,087.91

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS EA-2

 4.51INGRESOS FINANCIEROS  15.41

 4.51INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS  15.41

Total de Otros Ingresos y Beneficios  4.51  15.41

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  3,410,217.92  10,712,757.32

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 978,263.35SERVICIOS PERSONALES  5,819,144.49

 899,044.34REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  4,845,163.58

 11,300.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  848,391.76

 67,919.01OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  125,589.15

 675,505.12MATERIALES Y SUMINISTROS  2,300,002.53

 28,261.50MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 44,431.53

 10,814.50ALIMENTOS Y UTENSILIOS  49,773.22

 66,856.91MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  393,020.58

 417,487.44PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  1,206,314.30

 83,582.68COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  292,778.79

 450.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 28,061.60

 68,052.09HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  285,622.51

 662,862.90SERVICIOS GENERALES  2,721,697.42

 148,474.00SERVICIOS BÁSICOS  1,290,775.00

 54,717.05SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  144,710.11
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            SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 400.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 16,751.70

 4,953.50SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  35,058.44

 181,976.35SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 382,141.17

 0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  1,200.00

 16,400.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  31,293.00

 255,942.00OTROS SERVICIOS GENERALES  819,768.00

Total de Gastos de Funcionamiento  2,316,631.37  10,840,844.44

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 107,842.15

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  107,842.15

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  107,842.15

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  2,316,631.37

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  1,093,586.55

 10,948,686.59

-235,929.27

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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